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فروش ویژه سیمکارتهای دائمی نوجوان و زمردی همراه اول تا پایان تابستان
فروش سیمکارت های دائمی نوجوانان و دائمی زمردی همراه اول تا پایان تابستان با شرایط ویژه و قرعهکشی 1000 بسته اینترنت نامحدود یک ساله

ادامه دارد.

به گزارش سایت خبری پرسون به نقل از اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، همسو با تغییر رویه آرام رفتار مصرف کنندگان نوجوان
اپراتورهای تلفن همراه در دنیا که شیوه اتصال «پس پرداخت» در بین آنان به محبوبیت زیادی رسیده است، همراه اول فروش ویژه «سیمکارت

نوجوان» را همگام با فروش ویژه «سیمکارت دائمی زمردی» در دستور کار قرار داد.

همراه اول با در اختیار داشتن بالاترین ضریب نفوذ و سهم بازار ارتباطی در کشور، اکنون بیش از 23 میلیون مشترک فعال دائمی تلفن همراه دارد و لقب
پرچمدار مشترکان دائمی تلفن همراه ایران را یدک می کشد.

بر این اساس همراه اول فروش ویژه سیمکارت دائمی نوجوان با تخفیف 50 درصدی تا پایان تابستان 1402 را آغاز کرده است که متقاضیان می توانند با
پرداخت 60 هزار تومان اقدام به خرید کنند.

سیمکارت دائمی ویژه نوجوانان که صرفا به افراد 6 تا 18 سال تعلق می گیرد، دارای بسته خوش آمد 40 گیگابایت اینترنت خانواده 10 ماهه است؛
همچنین بسته 200 دقیقه مکالمه داخل شبکه 30 روزه، بسته 20 دقیقه مکالمه خارج شبکه 30 روزه و 200 پیامک 30 روزه نیز برای این سیمکارت در نظر

گرفته شده است.

در این بازه زمانی قیمت خرید سیمکارت های دائمی زمردی از 166800 تومان به قیمت 100 هزار تومان کاهش یافته است که تمامی متقاضیان خرید
سیمکارت دائمی می توانند تا پایان تابستان نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.

سیمکارت دائمی زمردی نیز علاوه بر همراه داشتن بسته خوش آمد 30 گیگابایت اینترنت یک ماهه، با 50 درصد تخفیف مکالمه درون شبکه و 100
پیامک رایگان ماهیانه به مدت 6 ماه عرضه می شود.

همراه اول برای تمامی متقاضیان این دو نوع سیمکارت که تا پایان تابستان اقدام به خرید و فعالسازی سیمکارت خود می کنند، فرصت شرکت در قرعه
کشی 1000 بسته اینترنت نامحدود یک ساله را فراهم آورده است.

متقاضیان ثبت درخواست و خرید سیمکارت دائمی نوجوان و سیمکارت دائمی زمردی، می توانند با مراجعه به تمامی مراکز فروش و خدمات همراه اول
یا فروشگاه آنلاین همراه اول به نشانی Shop.mci.ir درخواست خود را ثبت کنند.


